Visa boktryck
	1457.pdf

	Brevtext:
	Jn nomine domini. amen. Anno incarnacionis eiusdem. Millesimo ducentesimo. octogesimo nono. pridie Nonas Julij. Cum constet quod ex nichilo condita ad suam tendunt naturaliter originem vniuersa. & quod ea solumodo hominem ex hac vita migrantem sequi noscuntur que ab ipso ad opera pietatis fuerint misericorditer erogata. Nos Benedictus Dei gracia lincopensis Episcopus Dux Finlandie. diem nostri exitus ab hoc seculo pietatis quibus possumus operibus preuenire cupientes sani mente & corpore & in nostra bona & sana memoria constituti Testamentum nostrum & nostram bonorum disposicionem vltimam condimus & facimus in hunc modum. Jn primis &c lika med foregående N:o 941 till Datum & Actum. skyeldawik. anno & tempore supradictis. hoc autem est nostrum vltimum testamentum. & nostra vltima voluntas quod & quam valere volumus jure testamenti. & si non valeret. valebit de iure testamenti saltem volumus quod valeat jure codicillorum. vel epistole uel alterius cuiuslibet vltime voluntatis quod & quam sigilli nostri appensione muniri fecimus ad maiorem precedencium firmitatem. Petimus eciam presentes litteras sigillo dilecti fratris nostri illustris Regis swecie confirmari. 

	Extratext:

	Sigillinformation:
	Sigillet något skadadt. Hertig Bengts. Färgfoto av sig. och kontrasig. i Medeltida småkonst (1997), s. 38. 

	Textnoter:

	Innehålls-
noter:

	Fastar:

	Sigillanter:
	utfärdaren och kung Magnus 

	Sigill:

	Original:
	Or. perg. RA 0101 

	Medeltida
avskrifter:
	Vid. 13011125 perg., RA (DS 1352) Vid. 13541028 perg., RA (DS 5069) 

	Medeltida
regester/notiser:

	Brocman:

	Hadorph:

	Peringskiöld:
	E 33 (reg. efter Test. Låd.A 1287-1496) 
	Örnhielm:

	Övr. efter-
medeltida
avskrifter:

	Övr. efter-
medeltida
regester/notiser:

	Hänv. till
annat brev:
	Jfr 12870714 (DS 941). 

	Fotokopia:

	Faksimil:

	Tryckt:
	DS 1000 
	Tryckt
regest:

	Litteratur
o. komm.:
	Se G. Lundberg, Stegeborg under medeltiden (1978), s. 24. J. E. Almquist, Säteriet Kersö och dess innehavare 1287-1924 (1924).  

	SDHK-nummer:
	3722 

	Utfärdandedatum:
	13300704 
	Utfärdandeort:
	Skällvik 

	Datum-
kommentar:

	Språk:
	latin 

	DS-nummer:
	DS 2785 
	SD-nummer:

	Utfärdare:
	Margareta, änka efter Tord Bonde. 

	Innehåll:
	Margareta, änka efter Tord Bonde, bortbyter till biskop Karl i Linköping sina gods i Viggeby (Skönberga socken, Hammarkinds härad), som hon förut av honom erhållit genom byte, mot domkyrkans gods i Askulsrum. 

	Visa boktryck
	3722.pdf

	Brevtext:
	Omnibus presentes litteras inspecturis. Margareta domini thordonis dicti bondæ. felicis memorie. relicta. salutem in domino sempiternam. Tenore presencium pateat euidenter. me cum venerabili patre. domino karolo dei gracia episcopo Lincopensi. quandam prediorum commutacionem fecisse in hunc modum. videlicet quod predia mea in vigby sita. que de ipso ibidem titulo empcionis habui. cum domibus. agris. pratis. pascuis. siluis. alijsque pertinencijs omnibus. vbicumque sitis. sibi pro predijs ecclesie sue lincopensis in askulsruum sitis. et eorundem pertinencijs omnibus. trado et assigno penitus per presentes. Jn cuius rei euidenciam sigilla nobilis militis. domini karoli tukæson. et joari birgersson. cum sigillo meo proprio. duxi presentibus apponenda. Datum skieldæuik. anno domini Millesimo. CCC°, tricesimo. feria IIII:ta. infra octauas apostolorum petri et pauli beatorum. 

	Extratext:

	Sigillinformation:
	Sigillen borta, 2 remsor qvar. 

	Textnoter:

	Innehålls-
noter:

	Fastar:

	Sigillanter:
	Karl Tukeson, Joar Birgersson samt utfärdaren 

	Sigill:

	Original:
	or. perg., RA 0101 

	Medeltida
avskrifter:
	A 9, fol. 46v, RA 0201 

	Medeltida
regester/notiser:

	Brocman:

	Hadorph:
	II, E 79, fol. 276 

	Peringskiöld:
	E 47:B, fol. 4v 
	Örnhielm:
	III, p. 753 

	Övr. efter-
medeltida
avskrifter:

	Övr. efter-
medeltida
regester/notiser:

	Hänv. till
annat brev:

	Fotokopia:
	se G. Lundberg, Stegeborg under medeltiden (1978), s. 49 
	Faksimil:

	Tryckt:
	DS nr 2785; G. Lundberg, Stegeborg under medeltiden (1978), s. 159 
	Tryckt
regest:
	Nygren, LBH 3, s. 215 

	Litteratur
o. komm.:
	se G. Lundberg, Stegeborg under medeltiden (1978), s. 49 

	SDHK-nummer:
	3913 

	Utfärdandedatum:
	13321014 
	Utfärdandeort:
	Bohus 

	Datum-
kommentar:

	Språk:
	latin 

	DS-nummer:
	DS 2947 
	SD-nummer:

	Utfärdare:
	Kung Magnus. 

	Innehåll:
	Kung Magnus bortbyter till biskop Karl i Linköping sina gods på Visingsö (Tveta härad) jämte kvarnar i Röttle (Gränna landsförs., Vista härad) och fisket i Suttern (Höreda socken, S. Vedbo härad) mot hans gård och gods i Skällvik, med förbindelse att ersätta biskopen vad hans gods kan av utsedda ombud anses mera värda än kungens. 

	Visa boktryck
	3913.pdf

	Brevtext:
	Omnibus presentes litteras inspecturis,, Magnus dei gracia rex swechie et norvegie, salutem in domino sempiternam,, Nouerint vniuersi, nos cum venerabili in christo patre domino karolo, episcopo lyncopensi, permutacionem bonorum fecisse in hunc modum, quod videlicet sibi et ecclesie sue lyncopensi, omnia bona et predia nostra in wisingsøø, cum molendinis in rytlo, et piscaria in sutro, agrisque, pratis, pascuis, siluis, piscariis et molendinorum locis, ceterisque adiacenciis eorundem, intra sepes et extra, procul vel prope positis, quomodolibet nominatis, pro curia et bonis suis in skyaldowiik, cum coloniis, molendinis, aliisque ipsorum adiacenciis omnibus, intra sepes et extra, quocumque nomine censeantur tradimus et in possessionem perpetuam assignamus,, Cum autem premissa bona sua, valorem nostrorum que sibi refundimus, vt intelleximus multum excedant, Nos, nobiles milites, dominos, kanutum ionsson dapiferum nostrum dilectum, karolum næskunungsson et Sunonem ionsson, Jpse vero dominus episcopus, dominos, prepositum et vnum canonicorum ecclesie sue predicte, quem ad hoc constituendum decreuerit, jn estimatores et moderatores, superadiciendi sibi per nos precij, deputamus,, Qui omnes, vel plures eorum, quidquid in hoc duxerint decernendum, ratum tenebimus atque firmum,, Jn quorum euidenciam, sigillum nostrum presentibus est appensum,, Quas eciam litteras nostras, sigillis venerabilium patrum, dominorum, regni nostri swechie, prelatorum, aliorumque omnium consiliariorum nostrorum, tam absencium quam presencium quos jdem dominus lyncopensis, super hoc requirendos duxerit, petimus roborari,, Datum in castro nostro baghæhuus, anno domini. Millesimo trecentesimo trecesimo secundo, die beati kalixti pape et martiris. 

	Extratext:

	Sigillinformation:
	Sigillen: N:o 2, Prinsessan Eufemias (hjelm med plymer); N:o 3, Biskop Peters f Skara; N:o 8, Drotset Knut Johanssons; N:o 16, "Sigillum Pauli B., donis", litet, andligt? remsorna till N:o 1, 10, 12, 14, 18, 20, 22, 24, 28, 34 finnas qvar. Ovisst är huruvida alla de öfriga i uppvecket skurna hålen varit försedda med remsor och sigill. 

	Textnoter:

	Innehålls-
noter:

	Fastar:

	Sigillanter:
	utfärdaren, prinsessan Eufemia, biskop Peter i Skara, Knut Jonsson m fl. 

	Sigill:

	Original:
	or. perg., RA 0101 

	Medeltida
avskrifter:
	A 9, fol. 56v, RA 0201 

	Medeltida
regester/notiser:

	Brocman:

	Hadorph:
	II, E 79, fol. 286v 

	Peringskiöld:
	E 10; E 47:B, fol. 6v 
	Örnhielm:
	III, p. 413 

	Övr. efter-
medeltida
avskrifter:

	Övr. efter-
medeltida
regester/notiser:

	Hänv. till
annat brev:
	DS nr 2948, 3007 

	Fotokopia:

	Faksimil:

	Tryckt:
	DS nr 2947; Spegels Skriftel. Bewis (1716), nr 63 (s. 123) 
	Tryckt
regest:
	Nygren, LBH 3, s. 218 

	Litteratur
o. komm.:
	G. Lundberg, Stegeborg under medeltiden (1978), s. 40 f., 50 

	SDHK-nummer:
	3973 

	Utfärdandedatum:
	13330623 
	Utfärdandeort:
	Lindholmen 

	Datum-
kommentar:

	Språk:
	latin 

	DS-nummer:
	DS 2992 
	SD-nummer:

	Utfärdare:
	Kung Magnus. 

	Innehåll:
	Kung Magnus bortbyter till biskop Karl i Linköping sina gods på Visingsö (Tveta härad) jämte kvarnar i Röttle (Gränna landsf., Vista härad) och fisket i Suttern (Höreda socken, S. Vedbo härad) mot hans gods i Skällvik (Skällviks socken, Hammarkinds härad) samt förbinder sig att för biskopen på Skällvik uppförda byggnader lämna honom 200 mark penningar årligen, för vilka han pantsätter till biskop Karl sina gods i Borg (Borgs socken, Memmings härad), kungliga uppbörden av Hammarkinds härad m.m. 

	Visa boktryck
	3973.pdf

	Brevtext:
	Magnus dei gracia rex swecie et norwegie Omnibus presentes litteras visuris uel audituris salutem in domino sempiternam Nouerint vniuersi. nos cum venerabili patre. domino karolo dei gracia episcopo lincopensi quandam prediorum permutacionem fecisse in hunc modum. videlicet. quod omnia et singula predia nostra in wisingxø sita cum molendinis in rytlo. et piscariis in sytro aliisque suis pertinenciis vbicumque positis qualiterue nominatis eidem domino episcopo pro prediis suis in skeldowiik situatis et eorundem prediorum pertinenciis quibuscumque. damus tradimus et in possessionem perpetuam assignamus Verum cum domorum edificia in dictis prediis skeldowiik. magnis dinoscuntur sicuti iam sunt laboribus et sumptibus per dictum dominum episcopum consumata. ducentarum marcharum denariorum redditus. ipsi domino episcopo suisque heredibus uel testamenti sui exequtoribus. dummodo hoc decreuerit uel alias. quocumque modo pro voluntatis sue libito ipsos redditus ordinandos duxerit annis singulis in perpetuum percipiendos pro edificiis huiusmodi dimittendos duximus et penitus assignandos. Pro quibus redditibus sibi suisque heredibus seu testamenti sui exequtoribus omnia bona nostra in borgh. cum molendinis. piscariis siluis pascuis. aliisque omnibus et singulis suis adiacenciis vbicumque sitis. jnsuper exacciones nostras de hamarkindaheret. et de infrascriptis parrochiis scilicet lekarydh swartathorp et nessio. in thwetom cum omnibus et singulis dictarum exaccionum obuencionibus et redditibus quibuscumque sicuti eas a nobis hucusque tenuerat, necnon omnia penes incolas dicte insule wisingxø emergencia nobis et iuri nostro debita. sub pigneraticia per presentes tradimus caucione. Donec ipsi domino episcopo uel heredibus suis seu testamenti sui exequtoribus de prediis tantum assignatum fuerit vnde ducentarum marcharum denariorum redditus sine diminucione qualibet annuatim percipere valeant. uel eciam tantam eis assignauerimus pecunie summam vt ex ea dictos redditus emere valeant ad valorem ducentarum marcharum denariorum annis se singulis extendentes Jn quorum euidenciam. et robur firmius vna cum sigillo nostro. sigilla dilectarum nobis in christo domine ingeburgis ducisse swecie hallandie. et samsø. matris et eufemie sororis. nostrarum necnon sigilla omnium consiliariorum regni nostri swecie presentibus duximus apponenda. Datum in castro nostro lindholm anno domini Millesimo CCC XXX tercio jn vigilia beati johannis baptiste. 